Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2017

                  №  1284
г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление

Администрации города

Волгодонска от 23.03.2017

№628 «Об установлении тарифов на социальные услуги, входящие в перечень социальных услуг по видам социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Ростовской области и утверждении Перечня дополнительных социальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №1 г.Волгодонска», «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №2 г.Волгодонска» и тарифов на них»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании  постановления Администрации города Волгодонска от 15.05.2017 №410 «О ликвидации муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №2 г.Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 23.03.2017 №628 «Об установлении тарифов на социальные услуги, входящие в перечень социальных услуг по видам социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Ростовской области и утверждении Перечня дополнительных социальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №1 г.Волгодонска», «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №2 г.Волгодонска» и тарифов на них» следующие изменения:

1.1 Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об установлении тарифов на социальные услуги, входящие в перечень социальных услуг по видам социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Ростовской области и утверждении Перечня дополнительных социальных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №1 г.Волгодонска».
1.2 В пункте 1 постановления слова «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №2 г.Волгодонска» исключить.
1.3 В пункте 3 постановления слова «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов №2 г.Волгодонска» исключить.

1.4 Наименование приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «Тарифы на социальные услуги, входящие в перечень социальных услуг по видам социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг в Ростовской области, предоставляемых муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 г. Волгодонска», на дому (на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг на 2017 год)».
1.5 Наименование приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции: «Перечень дополнительных социальных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов № 1 г. Волгодонска», и тарифы на них (на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг на 2017 год)».
2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М.Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П.Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике